
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 – 13535 – Poz. 2348, 2349

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r., z późn. zmia-
nami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-
nach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późń. 
zm.), Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje:

§1. I. Zostają określone górne stawki opłat pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości.

1. Wysokość opłat za usuwanie odpadów oraz 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych ustala 
uprawniony podmiot.

2. Opłaty wymienione w ust. 1 nie mogą być wyż-
sze niż:

a) 350,00 zł/Mg za wywóz nieczystości stałych,

b) 15,00 zł ( kubeł 120 l)
c) 13,00 zł/m3 za wywóz nieczystóści płynnych,

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wijewo.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/223/09 Rady 
Gminy Wijewo z dnia 15 Października 2009 r.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy w Wijewie
(-) Stanisław Kasperski

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 89, art. 
90 ust. 1 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 
1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, 
Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, 
poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, 
poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 
1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652) Rada 
Gminy Kaźmierz, na wniosek Wójta Gminy Kaźmierz 
uchwala, co następuje:

§1. Zmienia się uchwałę Nr XLI/260/02 Rady 
Gminy Kaźmierz z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie 
podziału Gminy Kaźmierz na okręgi wyborcze dla 
wyborów do Rady Gminy Kaźmierz oraz ustalenia 
ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych 
w okręgu (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 106, poz. 2716) 
w ten sposób, że załącznik do uchwały otrzymu-
je brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kaźmierz.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości przez bezzwłoczne wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kaźmierzu oraz 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Reinholz

2348

UCHWAŁA Nr XLII/269/10 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usuwanie odpadów stałych i płynnych ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości

2349

UCHWAŁA Nr XLVIII/262/10 RADY GMINY KAŹMIERZ

z dnia 30 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Kaźmierz na okręgi wyborcze dla wyborów do Rady Gmi-
ny Kaźmierz oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w okręgu



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 – 13536 – Poz. 2349, 2350

 13 

 
Załącznik 

do uchwały Nr XLVIII/262/10 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 30 marca 2010 r. 
 

PODZIAŁ GMINY KAŹMIERZ NA OKRĘGI WYBORCZE 
 

Numer okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych w 
okręgu 

1. sołectwo: KAŹMIERZ 4 

2. sołectwo: DOLNE POLE CHLEWISKA 
RADZYNY 

1 

3. sołectwo: BYTYŃ 1 
4. sołectwo: PIERSKO WITKOWICE 1 
5. sołectwo: WIERZCHACZEWO KOMOROWO 1 

6. sołectwo: SOKOLNIKI WIELKIE SOKOLNIKI 
MAŁE GORSZEWICE 

1 

7. sołectwo: GAJ WIELKI 1 
8. sołectwo: MŁODASKO SIERPÓWKO 1 
9. sołectwo: KIĄCZYN 1 
10. sołectwo: NOWA WIEŚ KOPANINA 3 

 
 
2350 
UCHWAŁA Nr LI/337/2010 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 
z dnia 30 marca 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/222/2009 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia górnych stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
 
Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 
236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753 i 
Nr 215, poz. 1664) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) uchwala się, co 
następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XXXIII/222/2009 Rady Miejskiej Kępnie z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych wprowadza się następującą zmianę: 
- §2 otrzymuje brzmienie: 
„§2. Określa się górną stawkę netto opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 17,00 zł/m3.”. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak 
 
 
2351 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i po-
rządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 
2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 
223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, 
poz. 666, Nr 92, poz. 753 i Nr 215, poz. 1664) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i poz. 146) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXIII/222/2009 Rady Miej-
skiej Kępnie z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie od-
bierania odpadów komunalnych z terenu nierucho-

mości oraz opróżniania zbiorników bezodpływo-
wych wprowadza się następującą zmianę:

- §2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Określa się górną stawkę netto opłat pono-

szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 
17,00 zł/m3.”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Kępno.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak

2350

UCHWAŁA Nr LI/337/2010 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE

z dnia 30 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/222/2009 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbie-

rania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych


